8 HIPOCLORITO DE CALCIO 50,000 BALDE 10 QUILO 249,90 12.495,00

9 Limpa borda 110,000 Litro 20,00 2.200,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 105.710,15 (cento e cinco mil, setecentos e dez reais e quinze centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A decisão de proceder com o parcelamento da solução para a aquisição de MATERIAIS
DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS PISCINAS DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS  para
atender a demanda da secretaria de Assistência Social e projetos vinculados a